МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
14.10.2009 №   26/3

О перераспределении лимитов
бюджетных обязательств за счет
экономии и распределении средств
свободного остатка на заработную
плату сотрудников муниципальных
учреждений

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением
Правительства Москвы от 25.08.2009г. № 830-ПП ««Об увеличении тарифных ставок
(окладов) единой тарифной сетки по оплате труда», Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, заслушав и обсудив
выступление начальника экономического отдела - главного бухгалтера
муниципалитета Гагаринский Алейникова А.А. муниципальное Собрание приняло
решение:

1. На основании фонда заработной платы муниципального учреждения
«Спортивный центр Космос», в пределах выделенной субвенции
перераспределить лимиты бюджетных обязательств по КБК в сумме
34 600 (Тридцать четыре тысячи шестьсот) руб. 00 коп. согласно приложению
№ 1.

2. На основании фонда заработной платы и потребности до конца текущего года
по заработной плате муниципального учреждения «Досуговый центр
Гагаринец» распределить часть свободного остатка бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, образовавшегося на
01.01.2009г., в сумме 451 200 (Четыреста пятьдесят одна тысяча двести) руб. 00
коп. согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский